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  Ekonomický odbor – oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí

  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, fax 386 359 084

__________________________________________________________________________________

                                                                                                      Stejnopis č. 1


Čj.: KUJCK  22484/2005 OEKO 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

OBEC  STRUNKOVICE NAD VOLYŇKOU,    IČ: 00667854

za rok 2005

Přezkoumání se uskutečnilo dne 8. 12. 2005 jako dílčí a dne 11. 4. 2006 jako konečné na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“).

Přezkoumání proběhlo v obci Strunkovice nad Volyňkou, Volyně, PSČ 387 01

Přezkoumání vykonal:  

· kontrolor pověřený řízením přezkoumání       Krčková Hana
Zástupci obce Strunkovice nad Volyňkou:    

 
· starosta obce                            MGR. FILIP  Zdeněk                   
· účetní                                       ING. Žižková  Pavla

A.  Výsledek přezkoumání

I.  Při přezkoumání hospodaření za rok 2005 nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., spočívající v porušení rozpočtové kázně, v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení účetnictví, pozměňování záznamů nebo dokladů v rozporu se zvláštními právními předpisy, v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku stanovených zvláštními právními předpisy, v neodstranění nedostatků zjištěných při dílčím přezkoumání nebo při přezkoumání za předcházející roky nebo v nevytvoření podmínek pro přezkoumání podle § 7  odst. 2, znemožňující splnit požadavky stanovené v § 2 a 3.

II. Při přezkoumání hospodaření za rok 2005 nebyly  zjištěny chyby a nedostatky méně závažného charakteru (§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.).

III. Nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání

§ 2 odst. (1) a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků  

      Nebyl doložen rozpočtový výhled.

      Nebylo dodrženo ustanovení §§ 2, 3 zákona č. 250/2000 Sb.

§ 2 odst. (2) h) účetnictví vedené územním celkem
U směrnice o zabezpečení zákona o finanční kontrole je nesprávně uveden správce rozpočtu místostarosta, který tuto funkci nevykonává.

U výběru z bankovního účtu není vyhotoven příjmový pokladní doklad.

Nebylo dodrženo ustanovení § 6, 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.

B.  Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumání hospodaření územního celku byly přezkoumány následující písemnosti:

	Druh písemnosti
	Číslo písemnosti
	Název (popis písemnosti)

	Výkaz FIN 2-12 M
	K datu 11/2005
	

	Rozvaha
	K datu 11/2005
	

	Zpráva z přezkoumání 
	Za rok 2004
	Ze dne 7. 4. 2005

	Závěrečný účet 
	Za rok 2004
	Schválen 24. 6. 2005

	Rozpočet 
	Na rok 2005
	Schválen dne 13. 1. 2005

	Zápisy ze zastupitelstva obce
	28. 12. 2004, 13. 1., 24.6., 23.5., 31.8.,15.9., 6.11.2005
	

	Nápravná opatření
	Ze dne 29. 7. 2005
	

	Rozpočtové provizorium
	Ze dne 27. 11. 2004
	

	Rozpočtové opatření
	Č. 1-6
	

	Vnitřní směrnice Č. 2, 3 a 6
	
	

	Směrnice
	Ze dne 11. 4. 2004
	

	Směrnice o finanční kontrole
	Ze dne 23. 2. 2003
	

	Hmotná odpovědnost
	Ze dne 9. 1. 2004, 1. 1. 2005
	

	Kontrolní výbor
	12.2., 20.4., 20.7., 5.12. 2005
	Zápisy

	Finanční výbor
	3.1., 2.4., 15.6., 12.10. 2005
	Zápisy

	Smlouva o úvěru
	Č. 029002200093
	Ze dne 10. 5. 2002

	Výpis z účtu u KB
	Č. 11 ze dne 30. 11. 2005
	Splátka úvěru

	Účetní doklad
	Č. 10140 ze dne 27.9. 2005
	Nákup postřikovače

	Kupní smlouva
	Ze dne 6. 11. 2005
	Nákup pozemku

	Pokladní doklad
	Č. 70087 ze dne 17. 11. 2005
	Platba pozemku

	Účetní doklad
	Č. 049006 ze dne 9. 11. 2005
	Zaúčtování do majetku

	Evidence pohledávek
	
	

	Pokladní doklady
	Č. 070053-55
	Ze dne 24. 6. 2005

	Účetní deník
	6, 7, 8/2005
	

	Účetní doklad
	Č. 107 
	Ze dne 25. 7. 2005

	Účetní doklad
	Č. 115
	Ze dne 1. 8. 2005

	Inventurní soupis
	Účet 031
	Jednotlivé pozemky

	Rozpočtový výhled
	Na rok 2006-2008
	

	Směrnice k finanční kontrole
	
	Doplnění správce rozpočtu

	Pokladní doklad
	Č. 070113 ze dne 30. 12. 2005
	Odvod hotovosti na účet

	Pokladní doklad
	Č. 070101 ze dne 20. 12. 2005
	Výběr do pokladny

	Rozpočtové opatření
	Č. 7 ze dne 28. 12. 2005
	

	Výkaz FIN 2-12 M
	K datu 12/2005
	

	Rozvaha
	K datu 13/2005
	

	Příkaz k inventarizaci
	Ze dne 29. 11. 2005
	

	Zápis z inventarizace
	Ze dne 31. 12. 2005
	

	Výpis z účtu u KB
	Č. 1 ze dne 10. 1. 2006
	Phare

	Výpis z účtu u KB
	Č. 1 ze dne 11. 1. 2006
	Plyn

	Výpis z účtu u KB
	Č. 1 ze dne 11. 1. 2006
	BÚ

	Výpis z účtu u KB
	Č. 24 ze dne 31. 12. 2005
	Úvěrový účet

	Výpis z katastru nemovitostí 
	Ze dne 18. 1. 2006
	

	Výpis ze střediska cenných papírů
	K 31. 12. 2005
	

	Nájemní smlouva
	Ze dne 14. 3. 1994
	Pronájem pozemku

	Nájemní smlouva
	Ze dne 14. 3. 1999
	Pronájem pozemku

	Kniha došlých faktur
	
	

	Pokladní doklad
	Č. 81 
	Zaplacené nájemné

	Dotační dopis
	Ze dne 4. 8. 2005
	Dotace-oprava komunikace

	Smlouva o poskytnutí dotace
	Ze dne 8. 8. 2005
	

	Výpis z účtu u KB
	Č. 9 ze dne 30. 8. 2005
	Příjem dotace

	Účetní doklad
	Č. 124 ze dne 30. 8. 2005
	

	Účetní doklad
	Č. 156 ze dne 19. 10. 2005
	Čerpání dotace

	Výpis z účtu u KB
	Č. 11 ze dne 19. 10. 2005
	Zaplacení faktury


C Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při dílčím přezkoumání

           Nedostatky uvedené v části A.III. byly napraveny.

b) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky

           Nedostatky a chyby uvedené ve zprávě za rok 2004 byly napraveny.

      Plnění povinností vyplývajících z § 13 zákona č. 420/2004 Sb.

· podání písemné informace o přijetí nápravných opatření  ke zjištěným chybám a nedostatkům uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání za rok 2004

            (§ 13 odst.1 písm. b)

Nebyl splněn termín 15 dnů  po projednání zprávy spolu se závěrečným účtem.

· uvedení lhůty v informaci, ve které bude podána písemná zpráva o plnění přijatých opatření (§ 13 odst.2)

Splněno-nedostatky byly napraveny.

D.  Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Strunkovice nad Volyňkou za rok 2005 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).

II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištění podle odstavce § 10 odst. 2 písm.  

      b)  zákona a která mohou mít negativní dopad na hospodaření ÚC v budoucnosti.

· Nebyla zjištěna žádná rizika.

III.  Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu ÚC a podíl zastaveného majetku na  

      celkovém  majetku územního celku 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku   

  1,91 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku        

  0,53 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku   
  16,56 %

Ve Strunkovicích nad Volyňkou dne 11. 4. 2006

Krčková Hana                 
    ………………………………………..….

  

                                    podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

Tato zpráva  o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené  v § 6 odst. 3 písm. 1) zákona č. 420/2004 Sb., k možnosti podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu uvedenou v záhlaví.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání územního celku Strunkovice nad Volyňkou

o počtu 6 stran byl  seznámen dne 11. 4. 2006 a jeho stejnopis číslo 2 převzal      

……………………………… 




……………………….

jméno a funkce představitele ÚC




   datum převzetí zprávy

Rozdělovník:

Stejnopis                  Počet výtisků                       Předáno                          Převzal                 

  č.l                                             lx                                       KÚ-JK oddělení PH  OEKO           Krčková Hana 
 č.2                                            1x                                     obec Strunkovice nad Volyňkou       Mgr. Filip Zdeněk
Poznámka:

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Krajský úřad – Jihočeského kraje, Ekonomický odbor - oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Za nesplnění těchto povinností lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 písm. f), g), h) zákona č. 420/2004 Sb. pořádkové pokuty až do výše 50 000 Kč v jednom případě.
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